qd fit r hnta

que hnt vocem domi In talibz se habz ho bene
 modo qd et huano p liberalitate q e vtopolita
 i ronis et pnis domis et p magister i excol-
 lentibz et magnis q excellen hoc fit p bn ne
 q vocat ma qn quis defm alit totali accipit
 qd suu un dicit ma q hnt cor miseru qn su
 accipit corde defm alit q suu et hoc e qd d
 d Beati misericordes Addit at pmiu quies cu
 dicit qm ipi miam consequer In celesti n pa-
 ra quibz miam consequer q vlt qd dignu sibi re-
 tduer fm qd d r viii Non sut codigne pas-
 soce hnto rps ad firam glam q reuelabi in
 nob Beati in modo corde hic ordiat ho r v
 dei et pmo qru ad melleu ipm spectando
 r qru ad affem ipm amado ibi Beati pacifica
Cur pmiu adu q i spectatoe dina bn se hz ho
 mo r et huano p vtes illiberales q sut stie spem
 et potissie p metha r q docet ppetas dinas ex-
 creatay confideatoc ut p vii metha vbi on-
 dit ee vni deu etm acti pmiu vnicte no-
 bilissima vita sempitna et optia s hoc e solu
 confideare deu ex ppetab creatay q excol-
 lenti hoc hntur p bn ne q e mndicia cordis
 p qua mes huana deo qingit et sic de oclit
 et dntis sup modu illustrat sicut fuerit apoli
 q absp huano studio fuerit de dntis excolle-
 tisse illustrati Et hoc e qd d Beati in modo corde
 Addit aut pmiu quies cu d qm ipi deu vi-
 debunt q visio dei enigmatare p fac i pnti
 et facie ad facie i furo bn rppmunt rlez mi-
 dicia qm q d i cor viii vnde at mit p sic
 culu i enigmatare tuc aut facie ad facie Be-
ati pacifica hic port bn do ordinas hoies r poci
 dei quatu ad affem qd fit mo r et huano
 p amore nale q diligit deu sicut suu pmi
 effaces et consuatiu licet pr hac alia diligit
 sed excellen fit p bn ne que e pay stz qn hz ror
 p affem mentis deo qingit sicut bonari sime
 et sic methil aliud cura ipm qrit s i ipo queta
 r et pacificat Et hoc e qd dicit bn pacifica Addit
 aut pmiu quies cu d fm filij dei vocabunt
filia aut dei iport afflatoc ad deu pmi at
 e ipi dei q sepo ferunt et i sepoqerat et ro
 q pcedo mo sut pacifica rre filij dei vocabunt
Beati q pfectores paciant hic port bn do
 pfectores hoies ad bn patiendu sicut n ad v
 pmet bn ager na et bn pati In hoc at bn

hnto

110

110

si hoc modo cor et hians. quoniam per ebullitatem immine-
 te non recedit a uitate. sicut hoc suspicatur in augu-
 ra alia et dolere. et hoc fit per fortitudinem que est uita
 politica. Et excellens hoc fit per bene que per di-
ci dicitur dicitur quod. quoniam talia suscipit non solum
 patient sed etiam letant sicut mures. quoniam alio
 tribus tormentis trunabant. tanto magis in domino
 letabant. Et hoc est quod dicitur. Beati qui persequuntur pati-
untur. Dequit. Gaudent et exultate quoniam mites
uia copiosa est in celis. ¶ Vos estis sal terrae
hic ponit uita platorum. Ad eundem modum quod
plati sunt successores platorum apostolorum. Et ideo debet
esse perfectus in uita contemplatiua et actiua. Et ideo uita
contemplatiua que sunt predicta supponit esse in eis
¶ Sicut ille que sequitur de actiua. Et hic expo-
nitur alia spalia que dicitur in eis per retent esse et
primo quoniam ad coram uita. 2o quoniam ad coram
doctrina. Ibi nolite putare. In primo adu. quod
plati per retis dicitur esse excellentes quoniam ad 2o
¶ Primo est dicitur in agendis. quod sunt ductores et gu-
binatores aliorum. Et hoc dicitur. cu dicitur. Vos estis sal
Sicut in sale admittit omnia tribaia. ita dicitur de p-
latores dicitur dicitur et ordinari omnia opera subditorum
¶ Si sal emanauerit emanauerit. si dicitur in
platis defecerit. in quo saliet. quod dicitur in nullo o-
pera subditorum condierit. seu dicitur. Et ideo sicut
ad mansu. ual. vlt. nisi ut imitat. foras et
gruget. ab hoib. quod talis repellit debet a platoe
ne officium prelatores in conspectu aliorum reddat uile
¶ Secundu in quo prelatus dicitur prelle. et clara no-
ticia in scriptis intelligendis et hoc est quod dicitur. Vos
estis lux mundi. Sicut in lux est manifestatiua
omni occultorum. sic plati per intelligere. saax sep-
te. dicitur ex officio notificare omnia opera uirtutum. In
tu signum ponit mitra in capite. in quo sunt duo
cornua. quod dicitur sunt duo testamenta. Terciu
in quo dicitur prelle. et constan. in oppositibus
pauipm respiciet. un dicitur saluator. ioh. 10. 2o
pastor animam suam dat pro ouibus suis. exercenari
at et quod non est pastor uidet lupum ueniente et di-
mittit oues et fugit. Ad exponere greg. dicitur
lupus super oues uenit. cu iustus qd et imptor. fide-
les quosq. atq. hincles opprimit. Et ille qui uerus
pastor uidebat esse et non car. reliquit oues et fu-
git. quod di sibi ab eo putum metuit. resistit in
uistitie non presumit. fugit at. non mutado lo-
cu sed subtrahendo solacu. Et ideo pastor bo-
umitati in monte posita. opat. quod ad ipm

dent opposti hinc refugium quod ad quoddam fortalicium
 Et hoc est quod dicitur saluator. non potest citius abstergeri
 quod bonus pastor in persecutione non debet se abstergeri
 sed quoniam regis manifeste ostendit. ¶ Tertiu in quo
dicitur prelatus excellit est sitans euidentia in except
andis. quod primo quod dicitur greg. in pastori. Tanto debet
excellere sitare ipse actio presulis quoniam distat ab
ouibus uita pastois. Et ideo opat. hic lucere posi-
te super candelabrum illuminanti tota domum. si hoc in
terrore uita. Ideo subdit. Lucet lux uita tua hor-
bis ut uideat opera uita bona et glificet prem-
ium quod in celis est. quod non dicitur de hoc ipse glam
querit. si glam dei ab edificatores ipse. Nolite
putare. hic ostendit enim in platorum quoniam ad doct-
na. Et primo ponit modum docendi ipse ipse ipse.
2o ostendit quoniam debeat ei conformari doct-
na prelatores. Ibi. Qui ergo saluet. Cura p-
mi aditendu quod uix non saluino est doctoe
legis et eu. sed etiam institutor. Ali. tñ. quod ue-
ta testamentu dedit mediatoribus angelis. nouu
aut per seipm ut super uisu est. Ergo per sua doct-
na non debet lege destrue si magis ea proficere et ad
¶ Et hoc est quod dicitur. Nolite putare et sequi. uolite
uim. in modum non trahit admet. implet. quod quod non
uolite in mina hebraica lia. Quent. quoniam
ueru sit quod uix lege impleuit et non soluet
Uidet. quod ipse soluit mandata moialia quod prep-
tu sabbi. morale erat. sicut ad uacatione a cor-
palibus opibus. si ipse sabbo curabat. Jo. 4. Et sa-
nato precepit tollere senu suu in die sabbi. g. 22
¶ Itē uide. quod iudicialia non impleuit quod in hinc de
presensa in adulterio quod in lege perperibat lapidal.
ipunita ut permisit ut hinc Jo. uii. Itē carmo
mialia de abstinentia abox in lege prohibitorum
non seruauit. quod dicitur ipse in ca. xv. Quod mittit p-
os non coiquat hoies. Ipse at non fecit quod alijs
facienda dixit ergo tibi. usue fuit. et cetera. Connu. p. 3 p
¶ Item illud quod hinc dicitur. non ueni solue. Dicens
quod ipse legem et prophetas impleuit. Et primo de
clarabo de lege. 2o de prophetis. In lege at quod
erat per modum precepti. Quaedam per modum permis-
si. et utriusq. adimpleuit. De preceptis per se. ^{obsuanti}
cepta enim erat in scriptis diu. quedam erat mo-
ralia. sicut precepta decalogi et alia moialia in
lege posita. que faciebant ad coram. dicitur. Et ita ^{delatores}
adimpleuit ipse. ea obseruando ipse. et ad coram
obseruatores alios imitudo. ut per ipse. p. 3 ca. 1o

forndo qda

expmi an.